



DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Obec Vintířov

Název: Obec Vintířov
Sídlo: Vintířov 62, 357 44 Vintířov
IČ: 00259641
DIČ: CZ00259641
Zastoupená: Markem Chocem, starostou
Telefon: +420 352 665 416

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. BAUPORT s.r.o.

se sídlem: Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ : 106 00
kontaktní adresa: Březová, Smetanova 155, PSČ: 356 01
zastoupená Aleksandr Brytkov, jednatel
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Aleksandr Brytkov
Hlavní stavbyvedoucí (autorizovaná osoba): Aleksandr Brytkov
Telefon: +420 775 170 165
E-mail: a.brytkov@bauport.cz
IČ: 290 77 516
DIČ: CZ29077516
Plátce DPH: ANO
Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 237161347/0600

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **dodatek č.2 ke smlouvě o dílo** (dále jen "smlouva").

Článek „V. Cena a platební podmínky“ smlouvy se mění takto :

V. Cena a platební podmínky

5.1. Cena za provedení díla dle této **SMLOUVY** činí dle dohody smluvních stran:

<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>1.788.229,02 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>375.528,09 Kč</i>
<i>Cena vč. DPH</i>	<i>2.163.757,11 Kč</i>

VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE splňující podmínky odst. 5.9. a 5.10. smlouvy :

<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>196.724,18 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>41.312,08 Kč</i>
<i>Cena vč. DPH</i>	<i>238.036,26 Kč</i>

Cena za provedení díla **CELKEM** činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	1.984.953,20 Kč
21 % DPH	416.840,17 Kč
Cena vč. DPH	2.401.793,37 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

XV. Závěrečná ustanovení

15.10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Přílohy:

Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet – souhrnný změnový list stavby včetně položkové kalkulace.

Ve Vintířově dne *8.10.2025*

V Březové dne 08.10.2025


Marek Choc
starosta obce Vintířov


Aleksandr Brytkov, jednatel
jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby

OBEC
357 44 VINTÍŘOV 62
okres Sokolov (8)
IČ 002 59 641

BAUPORT s.r.o.
Velenovského 3251/1
106 00 Praha 10
IČO: 290 77 516, DIČ: CZ29077510

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SZL-01
Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

KSO:
Místo: Vintířov

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:
Obec Vintířov

IČ: 00259641
DIČ: CZ00259641

Zhotovitel:
BAUPORT s.r.o.

IČ: 29077516
DIČ: CZ29077516

Projektant:
Ing.Martin Dědič

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

IČ: 15759491
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 724,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	196 724,18	41 312,08
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	238 036,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SZL-01		
Stavba:	Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov		
Místo:	Vintířov	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Vintířov	Projektant:	Ing.Martin Dědič
Zhotovitel:	BAUPORT s.r.o.	Zpracovatel:	Sadílek Ladislav

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		196 724,18	238 036,26
MP	MÉNĚPRÁCE	-247 309,87	-299 244,94
MP01	NEREALIZOVANÁ VSAKOVACÍ JÍMKA	-9 635,77	-11 659,28
MP02	NEREALIZOVANÁ VRSTVA HYDROIZOLACE	-36 679,46	-44 382,15
MP03	MENŠÍ ROZSAH OBVODOVÉHO ZDIVA	-50 355,20	-60 929,79
MP04	NEREALIZOVANÉ DLAŽBA	-112 893,77	-136 601,46
MP05	NEREALIZOVANÁ ELEKTROINSTALACE	-37 745,67	-45 672,26
VP	VÍCEPRÁCE	444 034,05	537 281,20
VP01	NOUZOVÝ VÝLEZ	8 520,00	10 309,20
VP02	VYŠŠÍ ROZSAH BEDNĚNÍ ZÁKL. PASŮ A PATEK	10 557,13	12 774,13
VP03	VYŠŠÍ ROZSAH HLOUBENÍ ZÁKL. PASŮ	37 531,21	45 412,76
VP04	VYŠŠÍ ROZSAH BETONU ZÁKL. PASŮ	65 100,05	78 771,06
VP05	ODTOK RN DO KANALIZACE	6 856,08	8 295,86
VP06	ZASEKÁNÍ KAPSY PRO UCHYCENÍ VĚNCE	788,48	954,06
VP07	CHYBĚJÍCÍ BEDNĚNÍ PRŮVLAKU VĚNCE	2 642,40	3 197,30
VP08	ZVÝŠENÍ ÚNOSNOSTI PODLAHY	12 426,43	15 035,98
VP09	EPOXIDOVÝ NÁTĚR PODLAHY	70 752,36	85 610,36
VP10	PÁKOVÉ OTVÍRÁNÍ OKEN	15 616,00	18 895,36
VP11	VKZS OBVODOVÉHO ZDIVA EPS tl. 40 mm	55 393,12	67 025,68
VP12	HROMOSVOD, ZÁKLADOVÝ ZEMNIČ	22 285,25	26 965,15
VP13	ROZŠÍŘENÍ PLOCHY VJEZDU	93 464,66	113 092,24
VP14	OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ	2 423,12	2 931,98
VP15	ELEKTROINSTALACE DLE POŽADAVKU	39 677,76	48 010,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

MP01 - NEREALIZOVANÁ VSAKOVACÍ JÍMKA

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 635,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 635,77	21,00%	-2 023,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 659,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis: MP01 - NEREALIZOVANÁ VSAKOVACÍ JÍMKA

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-9 635,77
D HSV Práce a dodávky HSV								-9 635,77
D 1 Zemní práce								-9 314,10
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-3,000	562,50	-1 687,50	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		vsakovací jímka		-3,000			
	W		-3					
2	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,000	251,10	-753,30	JC ZE ZÁKL.ROZP.
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-3,000	150,30	-450,90	JC ZE ZÁKL.ROZP.
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-6,000	307,80	-1 846,80	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		-3*2 "Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-3,000	230,40	-691,20	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		AN					
	W		-3		-3,000			
6	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	-3,000	100,80	-302,40	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		vsakovací jímka		-3,000			
	W		-3					
7	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-6,000	597,00	-3 582,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		-3*2 "Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
D 2 Zakládání								-321,67
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-5,000	23,94	-119,70	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		překrytí vsaku					
	W		-5		-5,000			
9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-5,923	34,10	-201,97	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		-5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		-5,923			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

MP02 - NEREALIZOVANÁ VRSTVA HYDROIZOLACE

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 679,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 679,46	21,00%	-7 702,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-44 382,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis: MP02 - NEREALIZOVANÁ VRSTVA HYDROIZOLACE

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-36 679,46	
D PSV Práce a dodávky PSV							-36 679,46	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-36 679,46	
1	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-84,495	140,00	-11 829,30	JC ZE ZÁKL.ROZP.
P			Poznámka k položce: PŮVODNĚ MĚLY BÝT POKLÁDÁNY 2 VRSTVY VODOROVNÉ HYDROIZOLACE. REALIZOVALA SE ALE POUZE 1 VRSTVA !!!					
VV			odečet nerealizované vrstvy					
VV			-12,9*6,55					
2	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-98,479	245,00	-24 127,36	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			-84,495*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství					
3	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,556	1 300,00	-722,80	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

MP03 - MENŠÍ ROZSAH OBVODOVÉHO ZDIVA

KSO:

Místo: Vintířov

Zadavatel:

Obec Vintířov

Zhotovitel:

BAUPOINT s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

-50 355,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 355,20	21,00%	-10 574,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-60 929,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis: MP03 - MENŠÍ ROZSAH OBVODOVÉHO ZDIVA

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-50 355,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-50 355,20	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-49 309,75	
1	K	311272225	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	-29,660	1 662,50	-49 309,75	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		SKUTEČNĚ ZAMĚŘENÁ VÝMĚRA OBVODOVÉHO ZDIVA					
	W		"základní výměra" 12,24*3,5+6,2*(3,5+5,058)/2		69,370			
	W		"odečet ploch SO" -(2*(2*1)+1*(2,9*3))		-12,700			
	W		ODEČET PŮVODNÍ VÝMĚRA ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	W		-(((12,24+6,2+11,94)*3,5)-(2*1*2)-(3*3)-(0,5*3,5*4))		-86,330			
	W		Součet		-29,660			
D	998		Přesun hmot				-1 045,45	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-5,075	206,00	-1 045,45	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

MP04 - NEREALIZOVANÉ DLAŽBA

KSO:

Místo: Vintířov

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-112 893,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 893,77	21,00%	-23 707,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-136 601,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: MP - MĚNĚPRÁCE
Soupis: MP04 - NEREALIZOVANÉ DLAŽBA

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -112 893,77

D PSV Práce a dodávky PSV -112 893,77

D 771 Podlahy z dlaždic -112 893,77

1	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-73,670	17,30	-1 274,49	JC ZE ZÁKL.ROZP.
2	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-73,670	65,30	-4 810,65	JC ZE ZÁKL.ROZP.
3	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	-34,380	145,00	-4 985,10	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV					-34,380			
4	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-3,782	515,00	-1 947,73	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV					34,38*0,1	3,438		
VV					-3,438*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	-3,782		
5	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-73,670	741,00	-54 589,47	JC ZE ZÁKL.ROZP.
6	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-81,037	515,00	-41 734,06	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV					-73,67*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	-81,037		
7	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-34,380	53,10	-1 825,58	JC ZE ZÁKL.ROZP.
8	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-2,287	755,00	-1 726,69	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

MP05 - NEREALIZOVANÁ ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo:

Vintířov

Zadavatel:

Obec Vintířov

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka: ·

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

-37 745,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 745,67	21,00%	-7 926,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 672,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis: MP05 - NEREALIZOVANÁ ELEKTROINSTALACE

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-37 745,67	
D PSV Práce a dodávky PSV							-37 745,67	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-37 745,67	
1	K	741110011	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně -(12+(3*0,5)+6,5+3,8+1,5)	m	-25,300	26,00	-657,80	
	WV				-25,300			
2	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	-26,565	12,50	-332,06	
	WV		-25,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-26,565			
3	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	-8,000	100,00	-800,00	
4	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	-8,000	13,00	-104,00	
5	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	-2,000	201,00	-402,00	
6	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-2,000	149,00	-298,00	
7	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	-30,000	43,70	-1 311,00	
	WV		-30		-30,000			
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-34,500	16,70	-576,15	
	WV		-30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-34,500			
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	-32,000	45,90	-1 468,80	
	WV		-32		-32,000			
10	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	-36,800	26,60	-978,88	
	WV		-32*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-36,800			
11	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	-10,000	60,80	-608,00	
12	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	-11,500	103,00	-1 184,50	
	WV		-10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-11,500			
13	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	-1,000	315,00	-315,00	
14	M	35711014	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 18 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	-1,000	647,00	-647,00	
15	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2- dvoupólový se zapojením vodičů	kus	-1,000	95,00	-95,00	
16	M	34535001	spínač kompletní, zápuštěný, dvoupólový, řazení 2, šroubové svorky	kus	-1,000	108,00	-108,00	
17	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	-1,000	51,00	-51,00	
18	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-1,000	23,90	-23,90	
19	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	-4,000	137,00	-548,00	
20	M	34555202	zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	-4,000	78,50	-314,00	
21	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-4,000	23,90	-95,60	
22	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	-3,000	106,00	-318,00	
23	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	-1,000	198,00	-198,00	
24	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	-2,000	193,00	-386,00	
25	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	-1,000	243,00	-243,00	
26	M	35889207R	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	-1,000	725,60	-725,60	
27	K	741372072	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	-4,000	604,00	-2 416,00	
28	M	34825100	svítidlo interiérové závěsné IP20 60W 5100lm	kus	-4,000	2 810,00	-11 240,00	
29	K	741810001	Celková prohlídka a revize elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	-1,000	7 720,00	-7 720,00	
30	K	741990002R	Pomocný a spojovací materiál, sádra, Wago svorky a pod.	sou	-1,000	3 430,00	-3 430,00	
31	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	-375,953	0,40	-150,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP01 - NOUZOVÝ VÝLEZ

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 520,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 520,00	21,00%	1 789,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 309,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP01 - NOUZOVÝ VÝLEZ

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 520,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							8 520,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							8 520,00	
1	K	76799-R01	Demontáž exteriérového ocelového nouzového výlezu pro další použití	kpl	1,000	2 240,00	2 240,00	R-POLOŽKA
2	K	76799-R02	Přesun exteriérového ocelového nouzového výlezu na novou pozici a jeho zpětná montáž : 6 x ukotvení na chemickou kotvu M24 - dodávka a montáž včetně spotřebního materiálu	kpl	1,000	6 280,00	6 280,00	R-POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP02 - VYŠŠÍ ROZSAH BEDNĚNÍ ZÁKL. PASŮ A PATEK

KSO:

Místo: Vintířov

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 557,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 557,13	21,00%	2 217,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 774,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP02 - VYŠŠÍ ROZSAH BEDNĚNÍ ZÁKL. PASŮ A PATEK

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 557,13	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 557,13	
D		2	Zakládání				10 557,13	
1	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	22,337	395,20	8 827,58	JC ZE ZÁKL.ROZP.
P			Poznámka k položce: ROZPOČET UVAŽOVAL S VÝŠKOU BEDNĚNÍ 250mm, VE SKUTEČNOSTI TATO VÝŠKA DOSAHOVALA 600 mm !!! základové pasy a patky SKUTEČNÁ VÝMĚRA (12,29+(1,05*2)+6,55+0,75+5,75+1,6+11,49+(1,05*2)+5,75+0,75+11,49+(1,6*2))*0,6 ODEČET PŮVODNÍ VÝMĚRY ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU -					
W					38,292			
W					-15,955			
W					22,337			
2	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	22,337	77,43	1 729,55	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP03 - VYŠŠÍ ROZSAH HLOUBENÍ ZÁKL. PASŮ

KSO:

Místo: Vintířov

Zadavatel:

Obec Vintířov

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

37 531,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 531,21	21,00%	7 881,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 412,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP03 - VYŠŠÍ ROZSAH HLOUBENÍ ZÁKL. PASŮ

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 531,21

D HSV Práce a dodávky HSV

37 531,21

D 1 Zemní práce

37 531,21

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,882	780,30	16 294,22	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ROZPOČET UVAŽOVAL S HLOUBKOU 550 mm, VE SKUTEČNOSTI PRŮMĚRNÁ HLOUBKA VÝAKOPU DOSAHOVALA 1.300 mm !!					
	W		základové pasy a patky					
	W		SKUTEČNÁ VÝMĚRA					
	W		((12,29+6,55)*2*0,4*1,3)+(1,6*0,75*1,3*2)+(1,7*2*1,3)+(1,6*1,6*1,3)+(1,05*2,1*1,3*2)		36,195			
	W		ODEČET PŮVODNÍ VÝMĚRY ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	W							
	W		((((12,29+6,55)*2*0,4*0,55)+(1,6*0,75*0,55*2)+(1,7*2*0,55)+(1,6*1,6*0,55)+(1,05*2,1*0,55*2))		-15,313			
	W		Součet		20,882			
2	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,882	251,10	5 243,47	
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,882	150,30	3 138,56	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,764	307,80	12 854,96	
	W		20,882*2 "Přepočtené koeficientem množství		41,764			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt:
VP - VÍCEPRÁCE
Soupis:
VP04 - VYŠŠÍ ROZSAH BETONU ZÁKL. PASŮ

KSO:
Místo: Vintířov

Zadavatel:
Obec Vintířov

Zhotovitel:
BAUPORT s.r.o.

Projektant:
Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025
IČ: 00259641
DIČ: CZ00259641
IČ: 29077516
DIČ: CZ29077516
IČ:
DIČ:
IČ: 15759491
DIČ:

Cena bez DPH		65 100,05		
DPH základní snížená	Základ daně	65 100,05	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 15,00%	13 671,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	78 771,06	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP04 - VYŠŠÍ ROZSAH BETONU ZÁKL. PASŮ

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 100,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 100,05	
D		2	Zakládání				57 925,28	
1	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,921	4 161,00	57 925,28	
	W		základové pasy a patky					
	W		SKUTEČNÁ VÝMĚRA					
	W		((12,29+6,55)*2*0,4*1,3)+(1,6*0,75*1,3*2)+(1,7*2*1,3)+(1,6*1,6*1,3)+(1,05*2,1*1,3*2)		36,195			
	W		ODEČET PŮVODNÍ VÝMĚRY ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	W		-					
	W		((((12,29+6,55)*2*0,4*0,8)+(1,6*0,75*0,8*2)+(1,7*2*0,8)+(1,6*1,6*0,8)+(1,05*2,1*0,8*2))		-22,274			
	W		Součet		13,921			
D		998	Přesun hmot				7 174,77	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,829	206,00	7 174,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP05 - ODTOK RN DO KANALIZACE

KSO:
Místo: Vintířov

Zadavatel:
Obec Vintířov

Zhotovitel:
BAUPORT s.r.o.

Projektant:
Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025
IČ: 00259641
DIČ: CZ00259641
IČ: 29077516
DIČ: CZ29077516
IČ: 15759491
DIČ:

Cena bez DPH		6 856,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 856,08	21,00%	1 439,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 295,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP05 - ODTOK RN DO KANALIZACE

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 856,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 528,08	
D 8 Trubní vedení							3 528,08	
1	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	8,000	102,00	816,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871260310								
P Poznámka k položce:								
VV NOVÉ ŘEŠENÍ PŘEPADU Z RN !!!								
VV nově navržený odtok z RN do kanalizace								
VV 8								
2	M	28614205	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN10	m	8,120	334,00	2 712,08	CS ÚRS 2025 02
VV 8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 8,120								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 328,00	
3	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292								
VV úprava potrubí původního teplovodního řadu a jeho využití								
VV jako vstup pro novou kanalizaci přepadu RN								
VV 8								
VV 8,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt:
VP - VÍCEPRÁCE
Soupis:
VP06 - ZASEKÁNÍ KAPSY PRO UCHYCENÍ VĚNCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vintířov	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:		IČ:	00259641
	Obec Vintířov	DIČ:	CZ00259641
Zhotovitel:		IČ:	29077516
	BAUPORT s.r.o.	DIČ:	CZ29077516
Projektant:		IČ:	
	Ing.Martin Dědič	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	15759491
	Sadílek Ladislav	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		788,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	788,48	21,00%	165,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	954,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP06 - ZASEKÁNÍ KAPSY PRO UCHYCENÍ VĚNCE

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							788,48	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				788,48	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				788,48	
1	K	97330313R1	Vysekání kapsy do rozm. 200x300 mm, hl. do 150 mm, ve zdivu cihelném, včetně likvidace suti, vyložení kapsy polystyrenem tl. 20 mm	kpl	1,000	788,48	788,48	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP07 - CHYBĚJÍCÍ BEDNĚNÍ PRŮVLAKU VĚNCE

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 642,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 642,40	21,00%	554,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 197,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP07 - CHYBĚJÍCÍ BEDNĚNÍ PRŮVLAKU VĚNCE

Místo:	Vintířov	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Vintířov	Projektant:	Ing.Martin Dědič
Zhotovitel:	BAUPORT s.r.o.	Zpracovatel:	Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 642,40	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 642,40	
D 4 Vodorovné konstrukce							2 637,25	
1	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,985	738,15	2 203,38	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		SPRÁVNÝ VÝPOČET DLE SKUTEČNOSTI					
	W		((12,24+6,2)*0,25*2)+2*(11,94*0,25)		15,190			
	W		ODEČET PŮVOIDNÍ VÝMĚRY ZE ZÁKLADNÍHO					
	W		-(((12,24+6,2)*0,25*2)+(11,94*0,25))		-12,205			
	W		Součet		2,985			
2	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,985	145,35	433,87	JC ZE ZÁKL.ROZP.
D 998 Přesun hmot							5,15	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,025	206,00	5,15	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP08 - ZVÝŠENÍ ÚNOSNOSTI PODLAHY

KSO:

Místo: Vintířov

Zadavatel:

Obec Vintířov

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

12 426,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 426,43	21,00%	2 609,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 035,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP08 - ZVÝŠENÍ ÚNOSNOSTI PODLAHY

Místo: Vintířov

Zadavatel: Obec Vintířov

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Datum: 23. 9. 2025

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 426,43	
D HSV Práce a dodávky HSV							12 426,43	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							11 645,90	
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,473	5 329,50	7 850,35	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	vv		ZVÝŠENÍ VÝŠKY PODLAHY NA 70 mm					
	vv		73,67*0,07		5,157			
	vv		ODEČET VÝMĚRY Z PŮVODNÍHO VÝKAZU VÝMĚR ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	vv		-73,67*0,05		-3,684			
	vv		Součet		1,473			
2	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	5,157	736,00	3 795,55	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319202					
	vv		viz předchozí výpočty					
	vv		73,67*0,07		5,157			
D 998 Přesun hmot							780,53	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,789	206,00	780,53	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP09 - EPOXIDOVÝ NÁTĚR PODLAHY

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 752,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 752,36	21,00%	14 858,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 610,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP09 - EPOXIDOVÝ NÁTĚR PODLAHY

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								70 752,36
D HSV Práce a dodávky HSV								31 375,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								31 206,61
1	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	73,670	340,00	25 047,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451101								
P Poznámka k položce:								
VV NIVELA POLYMER 5540 40 MPa !!!								
VV viz výpočet v základním výkazu výměr								
VV 73,67								
2	K	633811111	Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	73,670	83,60	6 158,81	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/633811111								
D 998 Přesun hmot								169,13
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,821	206,00	169,13	JC ZE ZÁKL.ROZP.
D PSV Práce a dodávky PSV								39 376,62
D 783 Dokončovací práce - nátěry								39 376,62
4	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	73,670	16,50	1 215,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901453								
VV viz výpočet v základním výkazu výměr								
VV 73,67								
5	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	73,670	155,00	11 418,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783933151								
6	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	73,670	363,00	26 742,21	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783937163								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt:
VP - VÍCEPRÁCE
Soupis:
VP10 - PÁKOVÉ OTVÍRÁNÍ OKEN

KSO:
Místo: Vintířov

Zadavatel:
Obec Vintířov

Zhotovitel:
BAUPORT s.r.o.

Projektant:
Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025

IČ:
DIČ: CZ00259641

IČ:
DIČ: CZ29077516

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 15759491

Cena bez DPH			15 616,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 616,00	21,00%	3 279,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			18 895,36
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP10 - PÁKOVÉ OTVÍRÁNÍ OKEN

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 616,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							15 616,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							15 616,00	
1	K	7666217R1	Pákové otvírání okna rozm. 200x1000 / 1750 mm, dodávka a montáž	kpl	2,000	7 808,00	15 616,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP11 - VKZS OBVODOVÉHO ZDIVA EPS tl. 40 mm

KSO:

Místo: Vintířov

Zadavatel:

Obec Vintířov

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

55 393,12

DPH základní
snížená

Základ daně
55 393,12
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 632,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

67 025,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP11 - VKZS OBVODOVÉHO ZDIVA EPS tl. 40 mm

Místo: Vintířov Datum: 23. 9. 2025
Zadavatel: Obec Vintířov Projektant: Ing.Martin Dědič
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 393,12	
D HSV Práce a dodávky HSV							55 393,12	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							55 283,73	
1	K	622211002	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek do 40 mm	m2	58,888	857,00	50 467,02	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622211002					
VV			viz správný výpočet v původním výkazu výměr					
VV			((12,24+6,5)*3,7)+(4*0,15*2)+(9*0,15)-(3*3)-(2*1*2)					
			58,888					
2	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	61,832	77,90	4 816,71	CS ÚRS 2025 02
VV			58,888*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			61,832					
D 998 Přesun hmot							109,39	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,531	206,00	109,39	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP12 - HROMOSVOD, ZÁKLADOVÝ ZEMNÍČ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vintířov	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:		IČ:	00259641
	Obec Vintířov	DIČ:	CZ00259641
Zhotovitel:		IČ:	29077516
	BAUPORT s.r.o.	DIČ:	CZ29077516
Projektant:		IČ:	
	Ing.Martin Dědič	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	15759491
	Sadílek Ladislav	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		22 285,25	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 285,25	21,00%	4 679,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		26 965,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP12 - HROMOSVOD, ZÁKLADOVÝ ZEMNIČ

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 285,25	
D PSV Práce a dodávky PSV							22 285,25	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							22 285,25	
1	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	18,000	70,50	1 269,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410021 P Poznámka k položce: ZEMNÍČÍ PÁS !!!								
2	M	35442062	pás zemníčí 30x4mm FeZn	kg	18,900	46,50	878,85	CS ÚRS 2025 02
VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					18,900			
3	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	2,000	61,90	123,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410041 P Poznámka k položce: ZEMNÍČÍ PÁS !!!								
4	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	0,880	57,40	50,51	CS ÚRS 2025 02
VV 2*0,44 'Přepočtené koeficientem množství					0,880			
5	K	741-R1	Svislé jímací svody hromosvodu, dodávka a montáž včetně příslušenství	kpl	1,000	12 154,30	12 154,30	R-POLOŽKA
6	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001								
7	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	221,965	0,40	88,79	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP13 - ROZŠÍŘENÍ PLOCHY VJEZDU

KSO:
Místo: Vintířov

Zadavatel:
Obec Vintířov

Zhotovitel:
BAUPORT s.r.o.

Projektant:
Ing.Martin Dědič

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025

IČ:
DIČ: CZ00259641

IČ:
DIČ: CZ29077516

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 15759491

Cena bez DPH		93 464,66		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	93 464,66	21,00%	19 627,58	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	113 092,24	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintřív
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE
Soupis: VP13 - ROZŠÍŘENÍ PLOCHY VJEZDU

Místo:	Vintřív	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Vintřív	Projektant:	Ing.Martin Dědič
Zhotovitel:	BAUPORT s.r.o.	Zpracovatel:	Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							93 464,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 464,66	
D	1		Zemní práce				16 358,47	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,937	196,20	2 342,04	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		SKUTEČNÁ VÝMĚRA					
	WV		(11*7,6+2,3*2-(2,8*2,6))*0,3		24,276			
	WV		ODEČET VÝMĚRY Z PŮVODNÍHO VÝKAZU VÝMĚR ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	WV		pro pojízdnou plochu					
	WV		-41,13*0,3		-12,339			
	WV		Součet		11,937			
2	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,937	251,10	2 997,38	JC ZE ZÁKL.ROZP.
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,937	150,30	1 794,13	JC ZE ZÁKL.ROZP.
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,874	307,80	7 348,42	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		11,937					
	WV		11,937*2 "Přepočtené koeficientem množství		23,874			
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	39,790	47,16	1 876,50	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		SKUTEČNÁ VÝMĚRA					
	WV		(11*7,6+2,3*2-(2,8*2,6))		80,920			
	WV		ODEČET VÝMĚRY Z PŮVODNÍHO VÝKAZU VÝMĚR ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	WV		pro pojízdnou plochu					
	WV		-41,13		-41,130			
	WV		Součet		39,790			
D	5		Komunikace pozemní				60 053,42	
6	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	39,790	312,55	12 436,36	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		SKUTEČNÁ VÝMĚRA					
	WV		(11*7,6+2,3*2-(2,8*2,6))		80,920			
	WV		ODEČET VÝMĚRY Z PŮVODNÍHO VÝKAZU VÝMĚR ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU					
	WV		pro pojízdnou plochu					
	WV		-41,13		-41,130			
	WV		Součet		39,790			
7	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	39,790	225,15	8 958,72	JC ZE ZÁKL.ROZP.
8	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,790	459,80	18 295,44	JC ZE ZÁKL.ROZP.
9	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	40,984	496,85	20 362,90	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		39,79*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		40,984			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 693,12	
10	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	334,00	9 352,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	WV		okolo pojezdové plochy					
	WV		28		28,000			
11	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	28,560	152,00	4 341,12	CS ÚRS 2025 02
	WV		28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		28,560			
D	998		Přesun hmot				3 359,65	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,309	206,00	3 359,65	JC ZE ZÁKL.ROZP.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP14 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

KSO:

Místo:

Vintířov

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 423,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 423,12	21,00%	508,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 931,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP14 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

Místo: Vintířov

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel: Obec Vintířov

Projektant: Ing.Martin Dědič

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 423,12	
	D	M	Práce a dodávky M				2 423,12	
	D	21-M	Elektromontáže				2 423,12	
1	K	210-R1	Dělená chránička vhodná pro telekomunikační vedení, dodávka a montáž	m	4,000	605,78	2 423,12	R-POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

VP15 - ELEKTROINSTALACE DLE POŽADAVKU

KSO:

Místo: Vintířov

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Vintířov

IČ:

00259641

DIČ:

CZ00259641

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

Ing.Martin Dědič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 677,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 677,76	21,00%	8 332,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 010,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba garáže na p.č.328, k.ú. Vintířov
Objekt: VP - VÍCEPRÁCE

Soupis: VP15 - ELEKTROINSTALACE DLE POŽADAVKU

Místo:	Vintířov	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Vintířov	Projektant:	Ing.Martin Dědič
Zhotovitel:	BAUPORT s.r.o.	Zpracovatel:	Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								39 677,76
D PSV Práce a dodávky PSV								39 677,76
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd								39 677,76
1	K	741110011	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně zaměřená skutečnost 25	m	25,000	26,00	650,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							25,000	
2	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	m	26,250	12,50	328,13	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							26,250	
3	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110051 zaměřená skutečnost 40	m	40,000	29,20	1 168,00	CS ÚRS 2025 02
							40,000	
4	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm 40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	m	42,000	19,10	802,20	CS ÚRS 2025 02
							42,000	
5	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) zaměřená skutečnost 50	m	50,000	43,70	2 185,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							50,000	
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	m	57,500	16,70	960,25	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							57,500	
7	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) zaměřená skutečnost 15	m	15,000	45,90	688,50	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							15,000	
8	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	m	17,250	26,60	458,85	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							17,250	
9	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122031 zaměřená skutečnost 18	m	18,000	59,20	1 065,60	CS ÚRS 2025 02
							18,000	
10	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 18*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 20,7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	m	23,805	26,90	640,35	CS ÚRS 2025 02
							20,700	
							23,805	
11	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	315,00	315,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
12	M	35711014	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 18 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	647,00	647,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
13	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2- dvoupólový se zapojením vodičů zaměřená skutečnost 1	kus	1,000	95,00	95,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							1,000	
14	M	34535001	spínač kompletní, zápusťný, dvoupólový, řazení 2, šroubové svorky	kus	1,000	108,00	108,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
15	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	1,000	51,00	51,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
16	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,90	23,90	JC ZE ZÁKL.ROZP.
17	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů zaměřená skutečnost 1	kus	1,000	137,00	137,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							1,000	
18	M	34555238	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,90	23,90	JC ZE ZÁKL.ROZP.
20	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů zaměřená skutečnost 2+1	kus	3,000	106,00	318,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
							3,000	
21	M	35822113	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA zaměřená skutečnost 2	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
							2,000	
22	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA zaměřená skutečnost	kus	1,000	198,00	198,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1		1,000			
23	K	741372072	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000	604,00	3 020,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	W		zaměřená skutečnost					
	W		5		5,000			
24	M	34825100	svítidlo interiérové závěsné IP20 60W 5100lm	kus	5,000	2 810,00	14 050,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
25	K	741810001	Celková prohlídka a revize elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
26	K	741990002R	Pomocný a spojovací materiál, sádra, Wago svorky a pod.	sou	1,000	3 430,00	3 430,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
27	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	395,197	0,40	158,08	JC ZE ZÁKL.ROZP.

